凤凰城13#号楼3梯
维修项目业主签署意见汇总表
制表单位:罗源县住房和城乡建设局 
[bookmark: _GoBack]制表日期:2022年1月19日   
                       单位：元
	项目名称
	申请
金额
	列支范围
	总户数
	签名户数
	户数比例
	建筑物总面积(㎡)
	签名同意面积(㎡)
	面积比例
	欠摊户数
	欠摊金额
	核定拔付金额

	13#楼3梯电梯的主机变频器更新
	10050
	13#楼3梯
	34
	24
	71%
	4639.02
	3276.6
	71%
	0
	0
	10050

	申请金额总计
	10050

	核定拔付金额总计
	10050



